[image: Описание: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
	[bookmark: ДатаРегистрации]11.03.2024

	№
	[bookmark: РегистрационныйНомер]492-п

	г. Невьянск

[bookmark: Содержание]О предоставлении однократно бесплатно земельных участков
 в собственность льготным категориям граждан
для индивидуального жилищного строительства

Рассмотрев постановление главы Невьянского городского округа от 13.12.2022                     № 2283-п «О присвоении наименования микрорайону и адресов объектам недвижимости», постановление администрации Невьянского городского округа от 13.12.2022 № 2284-п
 «О присвоении адресов объектам недвижимости», в соответствии со статьей 39.19 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 22, 25, 26 Закона Свердловской области
от 07 июля 2004 года № 18-03 «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области от 22.07.2015 № 648-ПП «О реализации статьи 25 Закона Свердловской области от 07 июля 2004 года № 18-03 «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области» и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Свердловской области», статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в порядке очередности в собственность льготным категориям граждан однократно бесплатно следующие земельные участки для индивидуального жилищного строительства:
           1) земельный участок с кадастровым номером 66:15:0901001:991, площадью 1021 кв. м, категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Российская Федерация, Свердловская область, Невьянский городской округ, село Быньги, микрорайон Холмистый, земельный участок 12, с разрешенным использованием - для индивидуального жилищного строительства;
           2) земельный участок с кадастровым номером 66:15:0901001:990, площадью 884 кв. м, категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Российская Федерация, Свердловская область, Невьянский городской округ, село Быньги, микрорайон Холмистый, земельный участок 13, с разрешенным использованием - для индивидуального жилищного строительства;
           3) земельный участок с кадастровым номером 66:15:0901001:971, площадью 932 кв. м, категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Российская Федерация, Свердловская область, Невьянский городской округ, село Быньги, микрорайон Холмистый, земельный участок 17, с разрешенным использованием - для индивидуального жилищного строительства;
           4) земельный участок с кадастровым номером 66:15:0901001:993, площадью 1022 кв. м, категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Российская Федерация, Свердловская область, Невьянский городской округ, село Быньги, микрорайон Холмистый, земельный участок 18, с разрешенным использованием - для индивидуального жилищного строительства;
           5) земельный участок с кадастровым номером 66:15:0901001:1001, площадью 1075 кв. м, категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Российская Федерация, Свердловская область, Невьянский городской округ, село Быньги, микрорайон Холмистый, земельный участок 21, с разрешенным использованием - для индивидуального жилищного строительства;
           6) земельный участок с кадастровым номером 66:15:0901001:1010, площадью 958 кв. м, категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Российская Федерация, Свердловская область, Невьянский городской округ, село Быньги, микрорайон Холмистый, земельный участок 22, с разрешенным использованием - для индивидуального жилищного строительства;
           7) земельный участок с кадастровым номером 66:15:0901001:1011, площадью 1053 кв. м, категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Российская Федерация, Свердловская область, Невьянский городской округ, село Быньги, микрорайон Холмистый, земельный участок 23, с разрешенным использованием - для индивидуального жилищного строительства;
           8) земельный участок с кадастровым номером 66:15:0901001:1015, площадью 1053 кв. м, категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Российская Федерация, Свердловская область, Невьянский городской округ, село Быньги, микрорайон Холмистый, земельный участок 24, с разрешенным использованием - для индивидуального жилищного строительства;
           9) земельный участок с кадастровым номером 66:15:0901001:1007, площадью 973 кв. м, категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Российская Федерация, Свердловская область, Невьянский городской округ, село Быньги, микрорайон Холмистый, земельный участок 25, с разрешенным использованием - для индивидуального жилищного строительства;
           10) земельный участок с кадастровым номером 66:15:0901001:1013, площадью 1053 кв. м, категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Российская Федерация, Свердловская область, Невьянский городской округ, село Быньги, микрорайон Холмистый, земельный участок 26, с разрешенным использованием - для индивидуального жилищного строительства;
           11) земельный участок с кадастровым номером 66:15:0901001:999, площадью 811 кв. м, категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Российская Федерация, Свердловская область, Невьянский городской округ, село Быньги, микрорайон Холмистый, земельный участок 27, с разрешенным использованием - для индивидуального жилищного строительства;
12) земельный участок с кадастровым номером 66:15:0901001:994, площадью 1101 кв. м, категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Российская Федерация, Свердловская область, Невьянский городской округ, село Быньги, микрорайон Холмистый, земельный участок 30, с разрешенным использованием - для индивидуального жилищного строительства;
13) земельный участок с кадастровым номером 66:15:0901001:968, площадью 932 кв. м, категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Российская Федерация, Свердловская область, Невьянский городской округ, село Быньги, микрорайон Холмистый, земельный участок 31, с разрешенным использованием - для индивидуального жилищного строительства;
14) земельный участок с кадастровым номером 66:15:0901001:1016, площадью 1106 кв. м, категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Российская Федерация, Свердловская область, Невьянский городской округ, село Быньги, микрорайон Холмистый, земельный участок 37, с разрешенным использованием - для индивидуального жилищного строительства;
           15) земельный участок с кадастровым номером 66:15:0901001:1002, площадью 985 кв. м, категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Российская Федерация, Свердловская область, Невьянский городской округ, село Быньги, микрорайон Холмистый, земельный участок 38, с разрешенным использованием - для индивидуального жилищного строительства;
           16) земельный участок с кадастровым номером 66:15:0901001:1017, площадью 985 кв. м, категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Российская Федерация, Свердловская область, Невьянский городской округ, село Быньги, микрорайон Холмистый, земельный участок 39, с разрешенным использованием - для индивидуального жилищного строительства.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительству, архитектуре и управлению муниципальным имуществом А.В. Суркова.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа

А.А. Берчук

	ВставитьЭП

image1.wmf